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2012104210

2012101520

2012110357

2012113989

2012109858

2012113011

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

LIQUIDACION

11/11/2011

31/01/2012

29/02/2012

31/03/2012

30/11/2011

31/01/2012

$8,924.04

$19,859.95

$.00

$5,017.45

$13,488.24

$.00

11/05/2012

07/05/2012

03/05/2012

21/05/2012

30/05/2012

11/05/2012

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Presentación:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Tipo de balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

Fecha del balance:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de inscripción:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

# de libro:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Fecha de inscripción:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

Monto del activo:

PORRAS HERMANAS Y COMPAÑIA EN LIQUIDACION

TRAMO, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

AMBIENTES DECORADOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

REPRESENTACIONES G. C., SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

CORPORACION APPLICA DE CENTRO AMERICA, LIMITADA, SUCURSAL EL SALVADOR

LeadCom El Salvador, Sociedad Anonima de Capital Variable

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Persona Jurídica o Natural:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

Número deposito:

41883

41630

41544

42177

42799

41843


